
 

合併および社名変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

心よりお礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ＤＮＰフォトルシオと株式会社ＤＮＰドリームページは、本年

10 月 1 日をもちまして合併し、新社名を「株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン」

に変更することと致しました。 

株式会社ＤＮＰフォトルシオは存続会社として、株式会社ＤＮＰドリームページの全事業

を継承し、引き続きフォト関連販売事業とフォトブック事業を展開してまいります。 

 

株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパンは、情報や画像を取り巻く市場の変化に対応

した新たなイメージングソリューションを創出し、豊かなコミュニケーションと快適な暮ら

しを実現できるよう、社員一同全力をあげて努力してまいる所存です。 

 

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

平成 26 年 8 月吉日 

            株式会社ＤＮＰフォトルシオ 

代表取締役社長  毛利 洋一 

 

株式会社ＤＮＰドリームページ 

代表取締役社長  山中 一彦 

記 

 

 新会社名      株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン 

代表取締役社長  毛利 洋一 

本社所在地    東京都中野区弥生町三丁目 35 番 13 号 

社名変更日    平成 26 年 10 月 1 日 

以上 


